
Lietuvos imunologų draugijos visuotinis susirinkimas:  

metinė ataskaitinė konferencija ir pakartotinis balsavimas dėl naujų įstatų 

 

Konferencija vyks 2023 m. gruodžio 5 d., 15 val., Inovatyvios medicinos centre, adresu Santariškių g. 5, 

LT-08406, Vilnius.  

Programa: 

 
 15.00-15.05 Konferencijos atidarymas.  

Lietuvos imunologų draugijos (LID) prezidentė prof. Aurelija Žvirblienė  

 

15.05-15.25 Įspūdžiai iš tarptautinės konferencijos „Vėžio imunoterapija ir 

imunomonitoringas CITIM-2023 Vilnius” 

LID tarybos pirmininkė, Nacionalinio vėžio instituto Imunologijos laboratorijos 

vedėja, dr. Vita Pašukonienė 

 

15.25-15.45 COVID-19 seroepidemiologinis tyrimas 

Dr. Martynas Simanavičius/ Dr. I. Kučinskaitė-Kodzė, VU Gyvybės mokslų 

centras, Imunologijos skyrius 

 

15.45-16.15 Įspūdžiai iš tarptautinių konferencijų/simpoziumų/imunologijos mokyklų. 

Kviečiame jaunuosius imunologus pasidalinti savo patirtimi. 

 

16.15-17.00 LID veiklos ataskaita ir balsavimas dėl įstatų 

 

16.15 – 

16.30 

LID veiklos ataskaita 

LID prezidentė prof. Aurelija Žvirblienė 

 

16.30 – 

16.35 

LID finansinė ataskaita 

LID iždininkė dr. Asta Miškinienė 

 

16.35 – 

16.40 

LID revizijos komisijos ataskaita 

Almantas Šiaurys, Vytautas Kašėta, Ingrida Pumputienė 

 

16.40 – 

16.50 

LID įstatų pasikeitimai 

LID sekretorė Dr. Dovilė Stravinskienė 

 

16.50-17.00 Balsavimas dėl naujų LID įstatų priėmimo 

 

17.00 Diskusijos, kava, vaišės 

 

 

Kviečiame visus LID narius aktyviai dalyvauti konferencijoje! 


